关于《新郑市国民经济和社会发展第十四个五年规划纲要》公开征求意见反馈和采纳情况

一、公开征求意见途径
[bookmark: _GoBack]根据有关程序，新郑市发展和改革委员会于2021年4月9日至2021年5月9日将《新郑市国民经济和社会发展第十四个五年规划纲要》通过下列方式向有关单位征求意见和建议。
（一）分别在新郑市政府门户网站上向社会公众广泛征求意见和建议；
（二）向社会各界征求意见和建议。
二、各方面意见反馈统计
截止2021年5月9日，共收到各方面意见和建议17条，共采纳15条。
三、反馈意见研究采纳情况
各方面反馈意见主要集中在城市建设、产业发展方面。
上述意见经研究全部采纳。

新郑市发展和改革委员会
2021年5月9日